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 Piyasa Verileri   

Endeksler   6 Mart %Değ. Ybb 

BIST100  103.452,9 -0,3% 13,3% 

BIST030  129.328,2 -0,4% 13,1% 

VIOP030 Endeks  131,600 -0,6% 8,9% 

FTSE  7.196,0 0,2% 7,0% 

DJI  25.673,5 -0,5% 10,1% 

DAX  11.587,6 -0,3% 9,7% 

RTS  1.191,5 1,0% 11,5% 

Parite   6 Mart %Değ. Ybb 

USD/TRY  5,4308 -0,1% 2,5% 

EUR/TRY  6,1506 0,0% 1,4% 

($+€)/TRY  5,7693 0,6% 1,9% 

EUR/USD  1,1305 -0,1% -1,3% 

Emtia   6 Mart %Değ. Ybb 

Brent Petrol(bbl)  66,21 0,5% 22,2% 

Bakır ($/ton)  2,94 -0,9% 8,0% 

Altın ($/ons)  1.287 -0,1% 0,4% 

Gümüş ($/ons)  15,08 0,0% -3,0% 
 

 

Performans ve işlem hacmi verileri  

Yükselenler   (%) 
 

Düşenler        (%) Hacim   (mn TL) 

FORMT 20% KARSN -13% THYAO 1082 

ISGSY 20% IHLGM -12% GARAN 745 

SKTAS 19% ATSYH -11% KRDMD 475 

IHEVA 19% IHGZT -10% PETKM 442 

SNKRN 10% IHYAY -10% VESTL 339 

 

  

BIST 100 ve işlem hacmi verileri 

 

 Piyasalara Bakış 
 
Güne alımlarla 104.000 seviyelerinden başlayan endeks, PPK kararı öncesinde 
yukarı yönlü bir seyir izledi. TCMB’nin faizlerde beklentiler dahilinde bir 
değişime gitmemesi sonrasında ise dalgalı bir seyir gördük. Kararın hemen 
ardından 104.800 üzerini gören endekste, bu seviyelerden sert satış izledik. 
Satışlarla 103.300 seviyelerinin test edilmesi sonrasında kapanış 103.453 
seviyesinden gerçekleşti.  
 
Kararsız seyrin yurt dışı piyasalarda dün de devamını izledik. Hem Avrupa hem 
de ABD’de yön arayışı sürdü. Avrupa tarafında İngiltere hariç satış baskısı 
izlenirken, ABD’de endeksler günü negatif bölgede tamamladı.  
 
Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı ve Başkan Draghi’nin konuşması bugün 
en önemli gündem maddesidir. Veri tarafında ise Avro Bölgesi büyüme verisi ile 
içeride Hazine nakit dengesi yakından izlenecektir. Bugün Asya tarafında 
satıcılı seyir görüyoruz. Avrupa ve ABD piyasalarının da güne satışlarla 
başlaması bekleniyor. BİST 100 tarafında da açılışta satış baskısı görebiliriz.  
 
Makroekonomi & Politika Haberleri 
 

 Merkez Bankası Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini %24 

düzeyinde sabit bıraktı  

 OECD, ara dönem küresel ekonomik görünüm raporunda büyüme 

beklentileri aşağı yönde güncelledi 

Sektör ve Şirket Haberleri 
 

 Bim (BIMAS) 4Ç18 Finansal Sonuçları: “Beklentilerin üzerinde 

operasyonel kârlılık; TUT tavsiyemizi koruyoruz” (+) 

 Kısa Kısa Haberler: Bankacılık Sektörü, Havacılık Sektörü, 

Turizm/Havacılık Sektörü, ASELS, BAGFS, KCHOL, PETKM, SOKM, 

ULKER, ZOREN 

 Açıklanan Pay Geri Alım Bildirimleri: ENKAI 

 Açıklanan Temettüler: BIMAS, BRSAN, ENKAI, HEKTS, JANTS 

 Takip Listesi 

 Açıklanan Kârlar 

Takvim 
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İşlem Hacmi (Sağ, TRY mn) BIST-100 (Sol)

Tarih Ülke TSİ Dönem Veri Beklenti Önceki

7 Mar. Avro Bölgesi 13:00 4Ç18 GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %) 0,20% 0,20%

7 Mar. Avro Bölgesi 13:00 4Ç18 GSYH Yıllık (mevs. düzelt. %) 1,20% 1,20%

7 Mar. Avro Bölgesi 15:45 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz kararı 0,00%

7 Mar. ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 225 Bin

7 Mar. Türkiye 17:30 Şub. Hazine Nakit Dengesi 2,5 Mlr TL

7 Mar. ABD 20:15 Fed - Brainard Konuşması

7 Mar. ABD 23:00 Oca. Tüketici Kredileri 17 Mlr $ 16,554 Mlr $
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Merkez Bankası Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini %24 düzeyinde sabit bıraktı  

 

 TCMB, 2019 yılının ilk Para Politikası Kurulu toplantısında, politika faizi olan bir hafta vadeli 

repo ihale faiz oranını beklentimiz ve piyasa beklentisine paralel olarak %24 seviyesinde sabit 

bıraktı. Böylece, gecelik vadede borçlanma oranı %22,50 ve borç verme oranı %25,50 

seviyesinde, GLP’de borç verme faizi ise %27 seviyesinde sabit kalmış oldu.  

 Yapılan basın açıklamasında, dış talebin gücünü koruduğu ve finansal koşullardaki sıkılaşmanın 

etkisiyle iktisadi faaliyetteki yavaşlamanın devam ettiği belirtildi. İthal girdi maliyetleri ve iç 

talep gelişmelerine bağlı olarak enflasyonda bir miktar iyileşme olduğu ancak yukarı yönde 

risklerin devam ettiği, bu nedenle sıkı parasal duruşun korunmasına karar verildiği açıklandı.  

 Merkez Bankası, ihtiyaç duyulması halinde ilave parasal sıkılaştırma yapılabileceğini yineledi. 

 

OECD, ara dönem küresel ekonomik görünüm raporunda büyüme beklentileri aşağı yönde güncelledi 

 

 Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) yayımladığı ara raporda, küresel ekonominin 

birkaç ay önce öngörülenden daha hızlı bir şekilde ivme kaybettiğini açıkladı. Avrupa’da 

ekonomik büyümenin ticaret büyümesindeki durgunluk ile yavaşladığı belirtildi. Gelişmiş 

ülkelerde, ticari gerilimlerin sürüyor olması, Avrupa’daki politik belirsizlikler ve Çin’deki 

yavaşlama ile iş ortamı ve tüketici güveninde gerileme olduğu belirtilirken, özellikle Euro 

Bölgesi, Birleşik Krallık, Kanada ve Türkiye için yapılan aşağı yönlü revizyonlar ile neredeyse 

tüm G20 ülkelerinde büyüme beklentileri 2019 ve 2020 yılları için aşağı yönde revize edildi.  

 Küresel büyüme beklentisi 2019 için %3,3, 2020 için %3,4’e aşağı yönde revize edilirken (önceki 

sırasıyla %3,5 ve %3,5), Türkiye için büyüme için 2019’da %1,8 daralma, 2020 için ise %3,2 

büyüme öngörüldü. (önceki sırasıyla -%0,4, %2,7) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Makro Ekonomi & Politika 
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Bim (BIMAS) 4Ç18 Finansal Sonuçları: “Beklentilerin üzerinde operasyonel kârlılık; TUT tavsiyemizi 

koruyoruz” (+) 

 

 Bim, 4Ç18’de beklentimizin %14, piyasa ortalama beklentisinin %19 üzerinde yıllık bazda %62 

artışla 359 mn TL net kâr açıkladı. Operasyonel kârlılığın beklentimizin üzerinde 

gerçekleşmesi, net kârdaki sapmanın ana unsuru oldu. Şirket hisselerinin BIST100 endeksine 

göre son 1 ve 3 aylık dönemlerde ortalama yaklaşık %10 negatif ayrışmasını da göz önünde 

bulundurarak sonuçların hisse fiyatına olumlu yansımasını bekliyoruz. Büyük ölçüde 

beklentilerimiz doğrultusunda açıklanan Şirket hedefleri sonrasında tahminlerimizde herhangi 

bir değişikliğe gitmiyoruz. Şirketi güçlü mâli yapısı ve büyüme hikâyesi ile beğenmeye devam 

etmekle birlikte, kısa vadede önemli bir katalist görmediğimizden Bim için 98,20 TL hedef fiyat 

seviyesini koruyor, kısa vadeli önerimizi “Endekse Paralel Getiri”, uzun vadeli önerimizi “TUT” 

yönünde devam ettiriyoruz. Şirket bugün TSİ 16:00’da bir telekonferans gerçekleştirecek.  

Detaylı raporu görmek için tıklayınız.  
 

 
 

Kısa Kısa Haberler 

 

 (=) Bankacılık Sektörü: Türkiye Bankalar Birliği (TBB), KOBİ Değer Kredisi'nde 

kullandırılabilecek azami miktarının 1,5 mn TL'den 5 mn TL'ye yükseltildiğini açıkladı. Paket 

kapsamında, Hazine destekli KGF kefaleti sağlanacak kredilerde vadenin, 6 ayı anapara 

ödemesiz olmak üzere, toplam 36 ay olarak belirlenirken, kredilerde aylık %1,54, yıllık %18,48 

faiz oranı uygulanacağı belirtildi. 

 

 (=) Bankacılık Sektörü: Basında çıkan haberlerde Japon Orix ve Amerikalı Bain Capital'in Türk 

bankalarındaki sorunlu kredilerden almak için danışmanlarla görüşmeler yürüttüğü belirtiliyor. 

Yabancı fonlar artması beklenen takipteki kredi portföyü satışları ve özellikle de yakın 

izlemede olan teminatlı büyük kurumsal kredilerin satışı ile ilgileniyor. Haberde bu fonların 

altında teminat olabilecek, gayrimenkullere ilişkin proje finansmanı kredileri veya gemi 

finansmanı vb., kredileri tercih ettikleri ifade ediliyor. Kaynak: Dünya 

 

 Havacılık Sektörü: DHMİ verilerine göre, Şubat ayında Türkiye geneli havalimanları toplam 

yolcu trafiği geçen yılın aynı dönemine göre %2,4 düşüşle 12,8 mn oldu (iç hat -%9,3, dış hat 

+%9,8). Söz konusu ayda İstanbul Atatürk Havalimanı yolcu trafiği yıllık bazda %0,2’lik sınırlı 

düşüşle 4,7 mn olurken (iç hat -%11,8, dış hat +%4,8), Sabiha Gökçen Havalimanı toplam yolcu 

trafiği %4 artışla 2,5 mn oldu (iç hat -%3,3, dış hat +%19,6). Yorum: Düşük sezon olması 

nedeniyle yılın ilk ayları sektör görünümü için sağlıklı bir gösterge olmamakla birlikte, iç hat 

trafiğindeki zayıflığa karşın dış hattaki artışı havacılık sektörü açısından destekleyici 

buluyoruz.  

 

 Turizm/Havacılık Sektörü: Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Almanya’dan 

Türkiye’ye yapılan erken rezervasyon oranında %58’lik artış olduğunu bildirdi. (Kaynak: 

Hürriyet) 

 

 (=) Aselsan (ASELS): Şirket, Savunma Sanayii Başkanlığı ile Termal El Dürbünü Tedariki Projesi 

kapsamında toplam bedeli 149,6 mn TL tutarında bir sözleşme imzalandığını, söz konusu 

sözleşme kapsamında teslimatların 2020-2022 yıllarında gerçekleştirileceğini bildirdi. Yorum: 

Sektör & Şirket Haberleri 

http://www.vkyanaliz.com/Files/docs/4c18-finansal-sonuclari-bim-1551935706.pdf
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Söz konusu sipariş tutarı, Şirketin 2018 sonu itibariyle 9,1 mlr $ seviyesindeki bakiye 

siparişlerinin %0,3’üne denk gelmektedir.  

 

 (=) Bagfaş (BAGFS): Şirket hakkında Rekabet Kurumu tarafından soruşturma açıldığını açıkladı. 

 

 (=) Koç Holding (KCHOL): Koç Holding, yurtdışında nitelikli yatırımcılara satılması planlanan 

tahvil ihracına ilişkin talep toplama sürecinin tamamlandığı duyurdu. İhraç edilecek tahvillerin 

nominal değerinin 750 mn $, vadesi 6 yıl, kupon oranı yıllık %6,50, satış fiyatı nominal değerin 

%99,389'u (vadeye kadar getiri %6,625) olarak öngörüldüğü bildirildi.  

 

 (=) Petkim (PETKM): Ortaklarına nakit kar payı yerine %28 bedelsiz hisse dağıtacağını açıkladı. 

 

 (-) Şok Marketler (SOKM): Şirket, 4Ç18’de 26 mn TL net kâr seviyesindeki piyasa ortalama 

beklentisinin aksine 55 mn TL net zarar açıkladı. Söz konusu sapmada, piyasa ortalama 

beklentisinin sırasıyla %12 ve %10 altında gerçekleşen ciro ve operasyonel kâr ile birlikte 

operasyonel olmayan giderler ana unsurlar oldu. Yorum: Şirket hisseleri BIST100 endeksine 

göre son 1 ve 3 ayda sırasıyla %8,3 ve %14,3 oranında negatif ayrışsa da, sonuçların hisse 

fiyatına olumsuz yansıyacağını tahmin ediyoruz.  

 

 (=) Ülker Bisküvi (ULKER): %19,23 oranında hissesine sahip olduğu Godiva Belgium şirketinin, 

Japonya, Kore, Avustralya ve Yeni Zelanda'daki operasyonları ile bu ülkelerdeki Godiva markası 

hakkının sınırsız süre ile kullanımı ve Belçika'daki fabrika, makine ve teçhizatlarının satışı için 

MBK Partners ile ön protokol imzaladığını, satışa ilişkin sürecin devam ettiğini bildirdi. 

 

 (=) Zorlu Enerji (ZOREN): 4Ç18 dönemini 261 mn TL’lik Research Turkey konsensüs net kar 

tahmininin altında 64,5 mn TL net kar ile tamamladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 8 mn 

TL net zarar açıklamıştı. Bu dönemde kaydedilen 113 mn TL’lik net finansal gider ve 92 mn 

TL’lik ertelenmiş vergi gideri, net karı baskılamıştır. Şirketin 4Ç18’de cirosu yıllık %25 artışla 

2,09 mlr TL’ye yükselirken, 1,83 mlr TL’lik Research Turkey konsensüs tahmini aşılmıştır. 

4Ç18’de FAVÖK 462 mn TL’lik Research Turkey konsensüs tahminine paralel 471 mn TL olarak 

açıklanırken, FAVÖK’de yıllık bazda %108 yükseliş gözlenmiştir. FAVÖK marjı da yıllık bazda 9 

puan artarak %22,6 seviyesine yükselmiştir. Şirket ayrıca, %42,15 oranında dolaylı bağlı 

ortaklığı olan Ashdod ve Ramat Negev Doğal Gaz Santrallerinin toplamda 1 mlr İsrail Şekeli 

(mevcut kur ile yaklaşık 284 mn $) tutarındaki mevcut kredilerinin, daha uygun faiz orannı ile 

refinanse edildiğini bildirdi. Yorum: 4Ç18 finansallarında net kar beklenti altında kalırken, 

operasyonel taraf beklentilere paralel gerçekleşti. Şirket hisseleri ise yılbaşından bugüne 

endekse göre %10 pozitif performans sergilemiştir. Finansallara şirket hisselerinin nötr tepki 

vermesini bekliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sektör & Şirket Haberleri 
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Açıklanan Pay Geri Alım Bildirimleri 

 

 
 

 

Açıklanan Temettüler 

 

 
 

Hisse Şirket Adı
Alınan 

Adet (mn)

Alınan 

Tutar (mn 

TL)

Ortalama 

İşlem 

Fiyatı 

(TL)

Alınan 

Adet (mn)

Alınan 

Tutar (mn 

TL)

Ortalama 

İşlem 

Fiyatı (TL)

Sermayeye 

Oranı (%)

Miktar 

(mn)

Tutar (mn 

TL)

ENKAI Enka İnşaat 0,8 3,7 4,9 5,0 24,7 4,9 0,1% 50,0% 33,0%

Program kapsamında 

geri alım oranı %
Günlük (6 Mart) Toplam

Hisse Adı Tarih HBT (brüt) HBT (net) Temettü Verimi Genel Kurul Tarihi

BRSAN 31.05.2019 0,82 0,70 8,3% 28.03.2019

JANTS 02.05.2019 2,10 1,79 7,4% 02.04.2019

HEKTS 01.12.2019 0,50 0,43 4,3% 29.03.2019

ENKAI 17.04.2019 0,15 0,14 3,1% 28.03.2019

BIMAS 1. taksit 1,20 1,02 1,4%

BIMAS 2. taksit 1,20 1,02 1,4%

Sektör & Şirket Haberleri 
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Rapora ulaşmak için tıklayınız… 

 

Tarih Ülke TSİ Dönem Veri Önem Beklenti Önceki

7 Mar. Avro Bölgesi 13:00 4Ç18 GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %) 92,86 0,20% 0,20%

7 Mar. Avro Bölgesi 13:00 4Ç18 GSYH Yıllık (mevs. düzelt. %) 90,48 1,20% 1,20%

7 Mar. Avro Bölgesi 15:45 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz kararı 75,00 0,00%

7 Mar. ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 98,44 225 Bin

7 Mar. Türkiye 17:30 Şub. Hazine Nakit Dengesi 43,00 2,5 Mlr TL

7 Mar. ABD 20:15 Fed - Brainard Konuşması

7 Mar. ABD 23:00 Oca. Tüketici Kredileri 36,00 17 Mlr $ 16,554 Mlr $

8 Mar. Japonya 02:50 4Ç18 GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %) 96,63 0,40% 0,30%

8 Mar. Japonya 02:50 4Ç18 GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% 95,51 1,70% 1,40%

8 Mar. Japonya 02:50 Oca. Dış Ticaret Dengesi (BoP Bazlı) 66,07 -1152,4 Mlr ¥ 216,2 Mlr ¥

8 Mar. Çin 06:00 Şub. Dış Ticaret Dengesi 66,07 27,15 Mlr $ 39,16 Mlr $

8 Mar. Almanya 10:00 Oca. Fabrika Siparişleri- Aylık % 91,80 0,30% -1,60%

8 Mar. Almanya 10:00 Oca. Fabrika Siparişleri- (çalışma günü düzelt.-Yıllık %) 60,66 -4,00% -7,00%

8 Mar. Fransa 10:45 Oca. Dış Ticaret Dengesi 55,56 -4,653 Mlr €

8 Mar. Fransa 10:45 Oca. Sanayi Üretimi- Aylık % 91,67 0,10% 0,80%

8 Mar. ABD 16:30 Şub. Tarım Dışı İstihdam 99,22 185 Bin 304 Bin

8 Mar. ABD 16:30 Şub. İşsizlik Oranı 89,30 3,90% 4,00%

8 Mar. ABD 16:30 Oca. Konut Başlangıçları 99,22 1,078 Bin

11 Mar. Almanya 10:00 Oca. Sanayi Üretimi - Aylık %(mevs. düzelt.) 93,44 -0,40%

11 Mar. Almanya 10:00 Oca. Sanayi Üretimi - (çalışma günü düzelt.-Yıllık %) 65,57 -3,90%

11 Mar. Almanya 10:00 Oca. Dış Ticaret Dengesi 59,02 13,9 Mlr €

11 Mar. Almanya 10:00 Oca. Cari Denge 25,00 21 Mlr €

11 Mar. Türkiye 10:00 4Ç GSYH Yıllık % 41,18 1,60%

11 Mar. Türkiye 10:00 Oca. Cari Denge 91,18 -1,44 Mlr $

12 Mar. İngiltere 12:30 Oca. Dış Ticaret Dengesi 71,26 -3,23 Mlr £

12 Mar. İngiltere 12:30 Oca. Sanayi Üretimi- Aylık % 55,00 -0,50%

12 Mar. İngiltere 12:30 Oca. Sanayi Üretimi- Yıllık % 55,00 -0,90%

12 Mar. ABD 15:30 Şub. TÜFE- Aylık % 96,09 0,00%

12 Mar. ABD 15:30 Şub. TÜFE- Yıllık % 70,31 1,60%

13 Mar. Japonya 02:50 Şub. ÜFE - Yıllık % 75,00 0,60%

13 Mar. Japonya 02:50 Şub. ÜFE - Aylık % 51,69 -0,60%

13 Mar. Avro Bölgesi 13:00 Oca. Sanayi Üretimi - Aylık %(mevs. düzelt.) 61,90 -0,90%

13 Mar. Avro Bölgesi 13:00 Oca. Sanayi Üretimi - (çalışma günü düzelt.-Yıllık %) 57,14 -4,20%

13 Mar. ABD 15:30 Şub. ÜFE - Aylık % 86,72 -0,10%

13 Mar. ABD 15:30 Şub. ÜFE - Yıllık % 68,75 2,00%

Kaynak: Bloomberg, TÜİK, Foreks, VKY Araştırma & Strateji

Haftalık Ajanda 

http://www.vkyanaliz.com/Files/docs/haftalik-piyasa-takvimi-1551449996.pdf
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6-Mar-2019

TRY

AKBNK 34.892 6,71 293 TUT EÜG 7,60 13%

GARAN 37.086 8,83 802 TUT EÜG 10,00 13%

HALKB 9.188 7,35 265 AL EPG 9,40 28%

ISCTR 27.090 6,02 217 AL EÜG 6,78 13%

YKBNK 18.330 2,17 155 AL EÜG 2,51 16%

ALBRK 1.602 1,78 24 TUT EPG 1,58 -11%

TSKB 2.520 0,90 28 AL EÜG 1,17 30%

Cam

ANACM 2.483 3,31 7 AL EÜG 4,29 30%

SODA 7.890 7,89 38 AL EÜG 10,38 32%

TRKCM 4.950 3,96 26 TUT EPG 4,09 3%

CIMSA 983 7,28 2 TUT EPG 9,03 24%

AKCNS 1.463 7,64 1 TUT EPG 9,10 19%

BOLUC 486 3,39 0 TUT EPG 4,30 27%

ARCLK 13.961 20,66 37 TUT EPG 21,00 2%

VESTL 3.579 10,67 121 AL EÜG 8,95 -16%

EREGL 31.465 8,99 194 AL EÜG 10,18 13%

KRDMD 1.919 2,46 333 AL EPG 3,25 32%

TRGYO 1.920 1,92 1 AL EÜG 2,35 22%

EKGYO 5.738 1,51 77 AL EÜG 2,87 90%

ISGYO 968 1,01 6 TUT EPG 1,06 5%

TAVHL 9.663 26,60 37 AL EÜG 38,00 43%

THYAO 19.472 14,11 932 AL EÜG 25,40 80%

PGSUS 3.094 30,24 40 AL EÜG 33,40 10%

Holding

KCHOL 46.686 18,41 55 TUT EPG 19,50 6%

SAHOL 17.772 8,71 61 AL EPG 10,60 22%

SISE 14.963 6,65 43 TUT EPG 6,35 -5%

ASELS 27.223 23,88 336 AL EÜG 35,70 49%

OTKAR 2.873 119,70 7 TUT EPG 110,00 -8%

FROTO 19.265 54,90 22 TUT EPG 62,50 14%

TOASO 10.860 21,72 21 AL EPG 25,55 18%

DOAS 1.148 5,22 2 TUT EPG 5,00 -4%

BIZIM 505 8,42 1 AL EÜG 9,00 7%

BIMAS 25.654 84,50 78 TUT EPG 98,20 16%

MGROS 2.991 16,52 22 AL EÜG 32,10 94%

EÜG: Endeks Üzeri Getiri

EPG: Endekse Paralel Getiri

EAG: Endeks Altında Getiri

Perakende

Dayanıklı Tüketim

Demir-Çelik

Gayrimenkul

Havacılık

Savunma

Otomotiv

Bankacılık

Çimento

Getiri Potansiyeli
PD 

(mn TL)
Hisse Fiyatı (TL) Uzun Vade Öneri Kısa Vade Öneri Hedef Fiyat3A ort. hacim (TLmn)

Takip Listesi 
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Şirket BİST Kodu Dönem Açıklama Tarihi

4Ç18 4Ç17 % Değişim 4Ç18 4Ç17 % Değişim

Aciselsan Acipayam Seluloz ACSEL 2018/12 18.02.2019 4 1 197% 1 0 361%

Adana Cimento (A) ADANA 2018/12 01.03.2019 184 18 898% 8 17 -56%

Adana Cimento (B) ADBGR 2018/12 01.03.2019 122 12 898% 5 12 -56%

Adel Kalemcilik ADEL 2018/12 01.03.2019 -22 -16 38% -12 -14 -18%

Adana Cimento (C) ADNAC 2018/12 01.03.2019 34 3 898% 1 3 -56%

Anadolu Efes Biracilik AEFES 2018/12 28.02.2019 148 -194 a.d. 367 353 4%

Afyon Cimento AFYON 2018/12 15.02.2019 -7 28 a.d. 6 22 -71%

Atakule G.M.Y.O. AGYO 2018/12 27.02.2019 27 -14 a.d. -4 -1 219%

Akbank AKBNK 2018/12 31.01.2019 1.051 1.524 -31%

Akcansa AKCNS 2018/12 21.02.2019 8 46 -82% 44 95 -53%

Ak Enerji AKENR 2018/12 05.03.2019 91 -202 a.d. 61 39 56%

Akfen G.M.Y.O. AKFGY 2018/12 21.02.2019 443 116 280% 16 9 76%

Aksigorta AKGRT 2018/12 08.02.2019 62 41 52%

Akmerkez G.M.Y.O. AKMGY 2018/12 25.02.2019 22 21 7% 20 21 -5%

Aksa AKSA 2018/12 14.02.2019 191 71 169% 75 145 -48%

Akis G.M.Y.O. AKSGY 2018/12 27.02.2019 -20 213 a.d. 75 49 53%

Aksu Enerji AKSUE 2018/12 25.02.2019 5 -5 a.d. 1 0 238%

Albaraka Turk Katilim Bankasi ALBRK 2018/12 04.03.2019 -238 96 a.d.

Alarko Carrier ALCAR 2018/12 27.02.2019 1 17 -97% 1 14 -92%

Alarko G.M.Y.O. ALGYO 2018/12 25.02.2019 -18 117 a.d. -3 1 a.d.

Alkim Kagit ALKA 2018/12 27.02.2019 3 8 -58% 11 7 43%

Alkim Kimya ALKIM 2018/12 27.02.2019 16 15 3% 27 20 34%

Anadolu Cam ANACM 2018/12 31.01.2019 74 14 429% 200 169 18%

Anadolu Hayat Emek. ANHYT 2018/12 31.01.2019 54 56 -3%

Anadolu Sigorta ANSGR 2018/12 01.02.2019 75 85 -12%

Arcelik ARCLK 2018/12 30.01.2019 280 90 211% 881 429 106%

Arena Bilgisayar ARENA 2018/12 05.02.2019 15 -2 a.d. 10 8 30%

Armada Bilgisayar ARMDA 2018/12 26.02.2019 4 4 -15% 14 12 19%

Arti Yatirim Holding ARTI 2018/12 24.01.2019 1 -2 a.d. 2 1 15%

Aselsan ASELS 2018/12 26.02.2019 583 624 -7% 813 482 69%

Aslan Cimento ASLAN 2018/12 01.03.2019 2 11 -85% 19 26 -28%

Anadolu Isuzu ASUZU 2018/12 06.03.2019 23 -16 a.d. 16 16 1%

Ata G.M.Y.O. ATAGY 2018/12 28.02.2019 5 4 18% 0 0 -53%

Akin Tekstil ATEKS 2018/12 05.03.2019 10 9 5% 14 6 127%

Atlas Y.O. ATLAS 2018/12 25.01.2019 -5 4 a.d. -5 4 a.d.

Avrasya G.M.Y.O. AVGYO 2018/12 12.02.2019 6 18 -63% 1 1 52%

Avrupa Yatirim Holding AVHOL 2018/12 15.02.2019

Avivasa Emeklilik AVISA 2018/12 08.02.2019 49 28 76%

Altinyunus Cesme AYCES 2018/12 01.03.2019 -4 -3 4% -1 -2 -19%

Aygaz AYGAZ 2018/12 13.02.2019 -87 85 a.d. -104 69 a.d.

Bagfas BAGFS 2018/12 28.02.2019 111 7 1577% 6 29 -79%

Banvit BANVT 2018/12 28.02.2019 25 36 -31% 42 81 -48%

Bastas Baskent Cimento BASCM 2018/12 28.02.2019

Beyaz Filo Oto Kiralama BEYAZ 2018/12 04.03.2019

Bosch Fren Sistemleri BFREN 2018/12 22.02.2019 7 6 18% 14 4 224%

Bim Birlesik Magazalar BIMAS 2018/12 06.03.2019 359 222 62% 511 324 58%

Ral Yatirim Holding RALYH 2018/12 24.01.2019 1 1 -37% 1 0 a.d.

Bizim Toptan Satis Magazalari BIZIM 2018/12 28.02.2019 7 0 3191% 49 22 121%

Bilici Yatirim BLCYT 2018/12 12.02.2019 13 4 216% 17 16 8%

Bomonti Elektrik BMELK 2018/12 28.02.2019

Bantas Bandirma Ambalaj BNTAS 2018/12 26.02.2019 4 0 a.d. 3 0 534%

Bolu Cimento BOLUC 2018/12 01.03.2019 -2 36 a.d. 21 54 -62%

Bossa BOSSA 2018/12 15.02.2019 62 20 214% 28 27 4%

Boyner Perakende Ve Tekstil BOYP 2018/12 27.02.2019 183 -10 a.d. 265 193 37%

Brisa BRISA 2018/12 20.02.2019 21 20 6% 127 84 50%

Birko Birlesik Koyunlulular Mensucat BRKO 2018/12 05.03.2019 7 -4 a.d. 2 1 110%

Borusan Boru BRSAN 2018/12 28.02.2019 118 60 98% 154 81 91%

Borusan Yat. Paz. BRYAT 2018/12 28.02.2019 25 0 a.d.

Batisoke Cimento BSOKE 2018/12 01.03.2019 57 -3 a.d. 2 12 -78%

Bursa Cimento BUCIM 2018/12 21.02.2019 13 20 -35% 33 44 -24%

FVAÖKNet Dönem Karı

Açıklanan Kârlar 
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Şirket BİST Kodu Dönem Açıklama Tarihi

4Ç18 4Ç17 % Değişim 4Ç18 4Ç17 % Değişim

Burcelik Vana BURVA 2018/12 01.03.2019 -1 1 a.d. 0 1 -66%

Coca Cola Icecek CCOLA 2018/12 27.02.2019 148 -149 a.d. 126 165 -24%

Celik Halat CELHA 2018/12 21.02.2019 9 3 170% 2 7 -80%

Cemtas CEMTS 2018/12 08.02.2019 12 17 -29% 31 20 53%

Cimsa CIMSA 2018/12 20.02.2019 -62 75 a.d. 41 112 -64%

Cimbeton CMBTN 2018/12 05.03.2019 16 -1 a.d. 1 -3 a.d.

Cimentas CMENT 2018/12 05.03.2019 43 26 65% -13 32 a.d.

Creditwest Faktoring CRDFA 2018/12 28.02.2019 6 5 24%

Carrefoursa CRFSA 2018/12 20.02.2019 -216 -172 25% 65 38 71%

Dagi Yatirim Holding DAGHL 2018/12 26.02.2019 1 -1 a.d. 0 0 3%

Dagi Giyim DAGI 2018/12 26.02.2019 7 -1 a.d. 2 1 312%

Denizli Cam DENCM 2018/12 01.02.2019 1 3 -65% 3 7 -63%

Denizbank DENIZ 2018/12 21.02.2019 479 475 1%

Derimod DERIM 2018/12 01.03.2019 -5 1 a.d. -8 5 a.d.

Desa DESA 2018/12 25.02.2019 8 4 128% 2 4 -45%

Despec Bilgisayar DESPC 2018/12 25.02.2019 1 3 -74% 9 3 215%

Datagate Bilgisayar DGATE 2018/12 15.02.2019 7 12 -45% 4 13 -71%

Dogus G.M.Y.O. DGGYO 2018/12 22.02.2019 130 43 206% 22 12 76%

Diriteks Dirilis Tekstil DIRIT 2018/12 05.03.2019 -2 -1 145% -2 -1 341%

Ditas Dogan DITAS 2018/12 22.02.2019 3 1 127% 4 3 12%

Demisas Dokum DMSAS 2018/12 01.03.2019 10 4 157% 12 10 17%

Dogus Otomotiv DOAS 2018/12 14.02.2019 4 41 -90% 155 175 -11%

Dogan Burda Rizzoli DOBUR 2018/12 20.02.2019 -2 2 a.d. -1 2 a.d.

Dogusan DOGUB 2018/12 01.03.2019 -1 0 305% 0 0 345%

Dogan Holding DOHOL 2018/12 25.02.2019 -880 -77 1039% 96 259 -63%

Dyo Boya DYOBY 2018/12 28.02.2019 3 -6 a.d. 16 21 -25%

Deniz G.M.Y.O. DZGYO 2018/12 08.02.2019 26 9 197% 1 1 21%

Metro Yatirim Ortakligi MTRYO 2018/12 06.02.2019 -3 1 a.d. -3 1 a.d.

Eczacibasi Ilac ECILC 2018/12 27.02.2019 -51 -19 163% 17 16 3%

Eczacibasi Yatirim ECZYT 2018/12 28.02.2019 -14 17 a.d. -1 0 365%

Egeli & Co. Yatirim Holding EGCYH 2018/12 01.03.2019 0 0 a.d. 0 0 a.d.

Egeli & Co. Tarim Girisim Srmy. Y.O. EGCYO 2018/12 01.03.2019 -3 -9 -65%

Ege Endustri EGEEN 2018/12 04.03.2019 99 45 120% 74 38 94%

Ege Gubre EGGUB 2018/12 21.02.2019 39 11 261% 37 20 82%

Egeli&Co Enerji Yatirim EGCEY 2018/12 01.03.2019 -1 1 a.d. 0 0 24%

Ege Profil EGPRO 2018/12 20.02.2019 23 23 1% 45 34 32%

Ege Seramik EGSER 2018/12 01.03.2019 2 9 -82% 8 16 -50%

Ekiz Yag Ve Sabun EKIZ 2018/12 01.03.2019 2 -1 a.d. 0 0 a.d.

Eminis Ambalaj EMNIS 2018/12 01.03.2019 -1 -1 -53% -2 1 a.d.

Enerjisa Enerji ENJSA 2018/12 20.02.2019 -17 534 a.d. 1.981 1.058 87%

Enka Insaat ENKAI 2018/12 05.03.2019 824 589 40% 791 818 -3%

Erbosan ERBOS 2018/12 13.02.2019 16 14 15% 16 13 22%

Eregli Demir Celik EREGL 2018/12 07.02.2019 1.684 1.192 41% 2.216 1.726 28%

Escort Computer ESCOM 2018/12 01.03.2019 -11 1 a.d. 1 -1 a.d.

Etiler Gida ETILR 2018/12 22.02.2019 -1 -1 41% 0 0 -72%

Euro Trend Y.O. ETYAT 2018/12 12.02.2019 0 0 a.d. 0 0 a.d.

Euro Yatirim Holding EUHOL 2018/12 01.03.2019 -6 2 a.d. 0 0 92%

Euro Kapital Y.O. EUKYO 2018/12 12.02.2019 0 0 a.d. 0 0 a.d.

Euro Yat. Ort. EUYO 2018/12 12.02.2019 -1 0 a.d. 0 0 a.d.

Qnb Finans Finansal Kiralama QNBFL 2018/12 31.01.2019 -25 16 a.d.

Qnb Finansbank QNBFB 2018/12 04.02.2019 661 371 78%

Flap Kongre Toplanti Hizmetleri FLAP 2018/12 01.03.2019 8 16 -48% 7 29 -76%

F-M Izmit Piston FMIZP 2018/12 25.02.2019 0 8 a.d. 3 2 17%

Fonet Bilgi Teknolojileri FONET 2018/12 18.02.2019 10 0 a.d. 9 0 3304%

Ford Otosan FROTO 2018/12 12.02.2019 411 510 -19% 818 595 38%

Garanti Bankasi GARAN 2018/12 31.01.2019 1.062 1.699 -38%

Garanti Faktoring GARFA 2018/12 30.01.2019 -39 6 a.d.

Gediz Ambalaj GEDZA 2018/12 28.02.2019 3 2 82% 5 2 125%

Good-Year GOODY 2018/12 27.02.2019 -11 40 a.d. 25 57 -56%

Gozde Girisim Srmy. Y.O. GOZDE 2018/12 01.03.2019 856 2.062 -59% -4 -4 -1%

FVAÖKNet Dönem Karı

Açıklanan Kârlar 
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Garanti Y.O. GRNYO 2018/12 31.01.2019 1 1 0% 1 1 2%

Gunes Sigorta GUSGR 2018/12 22.02.2019 -25 11 a.d.

Gedik Yatirim Holding GYHOL 2018/12 01.03.2019 11 0 a.d. 13 1 1064%

Halk Bankasi HALKB 2018/12 14.02.2019 317 715 -56%

Halk Sigorta HALKS 2018/12 14.02.2019

Hedef Girisim Srmy. Y.O. HDFGS 2018/12 05.03.2019 -26 34 a.d. -27 34 a.d.

Hektas HEKTS 2018/12 08.02.2019 16 2 686% 33 5 539%

Halk G.M.Y.O. HLGYO 2018/12 14.02.2019 323 215 50% 17 12 43%

Icbc Turkey Bank ICBCT 2018/12 21.02.2019 12 -6 a.d.

Idealist G.M.Y.O. IDGYO 2018/12 01.03.2019 0 0 -5% 0 0 -64%

Ihlas Gazetecilik IHGZT 2018/12 01.03.2019 1 -1 a.d. -5 -5 -3%

Intema INTEM 2018/12 28.02.2019 -18 -16 12% -14 -12 18%

Ipek Dogal Enerji Kaynaklari IPEKE 2018/12 28.02.2019 48 -46 a.d. 251 98 157%

Is Bankasi (A) ISATR 2018/12 08.02.2019 0 0 34%

Is Bankasi (B) ISBTR 2018/12 08.02.2019 0 0 34%

Is Bankasi (C) ISCTR 2018/12 08.02.2019 2.196 1.644 34%

Iskenderun Demir Ve Celik ISDMR 2018/12 07.02.2019 1.147 834 37% 1.423 1.164 22%

Is Finansal Kiralama ISFIN 2018/12 01.02.2019 103 27 279%

Is Girisim Srmy. Y.O. ISGSY 2018/12 01.02.2019 1 -1 a.d. 1 -1 a.d.

Is G.M.Y.O. ISGYO 2018/12 31.01.2019 250 87 187% 35 28 22%

Is Yatirim ISMEN 2018/12 05.02.2019 72 44 62% 135 59 130%

Is Y.O. ISYAT 2018/12 01.02.2019 13 5 182% 14 5 190%

Izmir Demir Celik IZMDC 2018/12 04.03.2019 269 -47 a.d. -48 67 a.d.

Izocam IZOCM 2018/12 20.02.2019 -3 8 a.d. 4 15 -75%

Jantsa Jant JANTS 2018/12 28.02.2019 21 11 92% 13 9 44%

Kaplamin KAPLM 2018/12 01.03.2019 1 3 -52% 5 4 29%

Kartonsan KARTN 2018/12 19.02.2019 31 15 108% 46 22 112%

Koc Holding KCHOL 2018/12 15.02.2019 1.710 1.077 59% 3.325 2.023 64%

Kent Gida KENT 2018/12 01.03.2019 -34 18 a.d. 14 37 -61%

Kerevitas Gida KERVT 2018/12 04.03.2019 105 60 75% 99 55 79%

Kiler G.M.Y.O. KLGYO 2018/12 01.03.2019 178 68 160% 170 85 99%

Turkiye Kalkinma Ve Yatirim Bankasi KLNMA 2018/12 07.02.2019 132 24 455%

Konfrut Gida KNFRT 2018/12 01.03.2019 4 7 -39% 10 4 125%

Konya Cimento KONYA 2018/12 28.02.2019 -1 20 a.d. 9 25 -65%

Kordsa Teknik Tekstil KORDS 2018/12 20.02.2019 34 44 -21% 128 70 84%

Koza Anadolu Metal KOZAA 2018/12 28.02.2019 97 54 78% 253 98 157%

Koza Altin Isletmeleri KOZAL 2018/12 28.02.2019 191 128 49% 256 107 140%

Kapital Yatirim Holding KPHOL 2018/12 01.03.2019 1 0 137%

Kardemir (A) KRDMA 2018/12 28.02.2019 69 15 361% 84 64 31%

Kardemir (B) KRDMB 2018/12 28.02.2019 34 7 361% 42 32 31%

Kardemir (D) KRDMD 2018/12 28.02.2019 224 49 361% 273 208 31%

Korfez G.M.Y.O. KRGYO 2018/12 28.02.2019 1 -4 a.d. 3 -5 a.d.

Karsusan Karadeniz Su Urunleri KRSAN 2018/12 14.02.2019 0 0 a.d. 1 0 a.d.

Karsu Tekstil KRTEK 2018/12 20.02.2019 18 -3 a.d. 12 8 58%

Kustur Kusadasi Turizm KSTUR 2018/12 28.02.2019

Kuyumcukent Gayrimenkul Yatirim KUYAS 2018/12 04.03.2019 -4 -6 -31% 2 -3 a.d.

Lider Faktoring LIDFA 2018/12 14.02.2019 -18 -9 95%

Link Bilgisayar LINK 2018/12 07.02.2019 2 3 -42% 4 3 27%

Lokman Hekim LKMNH 2018/12 13.02.2019 3 3 -2% 11 8 37%

Logo Yazilim LOGO 2018/12 13.02.2019 15 13 20% 23 20 16%

Marmaris Altinyunus MAALT 2018/12 04.02.2019 1 1 27% 0 1 -87%

Makina Takim MAKTK 2018/12 04.03.2019 3 2 61% 6 5 17%

Idealist Danismanlik IDEAS 2018/12 12.02.2019

Mega Polietilen Kopuk MEGAP 2018/12 01.03.2019

Merit Turizm MERIT 2018/12 01.03.2019

Merko Gida MERKO 2018/12 01.03.2019 -3 -5 -46% -2 -2 4%

Metal Gayrimenkul METAL 2018/12 01.03.2019 0 7 a.d. 0 0 125%

Metro Holding METRO 2018/12 26.02.2019 -356 151 a.d. -1 -1 99%

Metemtur Otelcilik METUR 2018/12 01.03.2019 4 -1 a.d. 2 0 a.d.

Migros MGROS 2018/12 05.03.2019 359 -206 a.d. 341 217 57%

FVAÖKNet Dönem Karı
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Milpa MIPAZ 2018/12 20.02.2019 -3 -1 401% -1 0 202%

Menderes Tekstil MNDRS 2018/12 04.03.2019 80 5 1393% 40 36 12%

Mardin Cimento MRDIN 2018/12 01.03.2019 4 16 -76% 8 23 -66%

Marshall MRSHL 2018/12 28.02.2019 2 0 a.d. 25 3 624%

Nigbas Nigde Beton NIBAS 2018/12 01.03.2019 2 -2 a.d. -1 0 a.d.

Nurol G.M.Y.O. NUGYO 2018/12 01.03.2019 51 4 1345% -5 10 a.d.

Nuh Cimento NUHCM 2018/12 05.03.2019 -2 48 a.d. 34 55 -37%

Olmuksan OLMIP 2018/12 28.02.2019 22 4 478% 10 -2 a.d.

Orge Enerji ORGE 2018/12 13.02.2019 24 6 297% 17 5 207%

Orma Orman Urunleri ORMA 2018/12 01.03.2019

Osmanli Yatirim Menkul Degerler OSMEN 2018/12 27.02.2019 0 3 -91% 6 2 289%

Ostim Endustriyel Yatirimlar OSTIM 2018/12 23.02.2019 -8 -10 -15% -2 -5 -58%

Otokar OTKAR 2018/12 06.02.2019 250 49 414% 232 47 394%

Oyak Y.O. OYAYO 2018/12 31.01.2019 1 1 113%

Oylum Sinai Yatirimlar OYLUM 2018/12 01.03.2019 2 0 a.d. 3 0 1019%

Ozbal Celik Boru OZBAL 2018/12 01.03.2019 -1 -2 -76% -3 -2 81%

Ozderici G.M.Y.O. OZGYO 2018/12 18.02.2019 -59 18 a.d. 2 0 2547%

Ozak G.M.Y.O. OZKGY 2018/12 04.03.2019 267 194 37% 7 2 310%

Ozerden Plastik Sanayi OZRDN 2018/12 27.02.2019

Panora G.M.Y.O. PAGYO 2018/12 21.02.2019 27 158 -83% 15 14 11%

Pera G.M.Y.O. PEGYO 2018/12 01.03.2019 -7 -52 -87% -1 0 a.d.

Petkim PETKM 2018/12 01.03.2019 -44 365 a.d. 75 475 -84%

Pinar Entegre Et Ve Un PETUN 2018/12 28.02.2019 20 12 65% 11 16 -34%

Pegasus Hava Tasimaciligi PGSUS 2018/12 04.03.2019 -138 8 a.d. 77 -15 a.d.

Pinar Su PINSU 2018/12 01.03.2019 -12 -10 27% -3 0 1048%

Plastik Akilli Kart PKART 2018/12 13.02.2019 2 2 -9% 3 3 -22%

Petrokent Turizm PKENT 2018/12 01.03.2019 3 -2 a.d. 1 -2 a.d.

Pinar Sut PNSUT 2018/12 28.02.2019 40 12 243% 32 23 37%

Polisan Holding POLHO 2018/12 01.03.2019 -4 41 a.d. 34 31 10%

Turk Prysmian Kablo PRKAB 2018/12 21.02.2019 32 3 825% 33 9 271%

Park Elek. Madencilik PRKME 2018/12 06.03.2019 -46 17 a.d. -2 -3 -22%

Prizma Pres Matbaacilik PRZMA 2018/12 27.02.2019 0 0 -87% 1 1 12%

Pergamon Status PSDTC 2018/12 01.03.2019 3 7 -59% 1 0 350%

Ray Sigorta RAYSG 2018/12 28.02.2019 -7 11 a.d.

Rhea Girisim Srmy. Y.O. RHEAG 2018/12 01.03.2019 -3 19 a.d. -1 -5 -88%

Rodrigo Tekstil RODRG 2018/12 05.03.2019

Reysas G.M.Y.O. RYGYO 2018/12 15.02.2019 406 110 268% 34 28 21%

Reysas Tasimacilik RYSAS 2018/12 04.03.2019 71 -22 a.d. 48 32 48%

Safkar Ege Sogutmacilik Klima SAFKR 2018/12 19.02.2019

Sabanci Holding SAHOL 2018/12 25.02.2019 429 1.141 -62% 1.439 2.426 -41%

Saray Matbaacilik SAMAT 2018/12 03.03.2019 0 6 a.d. 3 10 -74%

San-El Elektrik SANEL 2018/12 25.02.2019 -4 1 a.d. -4 3 a.d.

Sanko Pazarlama SANKO 2018/12 28.02.2019 -6 9 a.d. 2 2 22%

Sasa SASA 2018/12 18.02.2019 185 53 246% 53 80 -33%

Seker Fin. Kir. SEKFK 2018/12 05.03.2019 -5 1 a.d.

Selcuk Ecza Deposu SELEC 2018/12 25.02.2019 99 57 73% 102 58 75%

Serve Film Produksiyon Eglence SERVE 2018/12 24.01.2019 1 -1 a.d. 2 -1 a.d.

Seyitler Kimya SEYKM 2018/12 28.02.2019

Silverline Endustri Ve Ticaret SILVR 2018/12 14.02.2019 -1 3 a.d. -5 3 a.d.

Sise Cam SISE 2018/12 01.02.2019 244 358 -32% 905 624 45%

Sekerbank SKBNK 2018/12 28.02.2019 4 39 -90%

Senkron Guvenlik Ve Iletisim Sistemleri SNKRN 2018/12 01.03.2019 1 1 -31% -4 -1 218%

Sonmez Pamuklu SNPAM 2018/12 01.03.2019 4 4 -19% 2 1 74%

Soda Sanayii SODA 2018/12 31.01.2019 81 238 -66% 233 158 48%

Sodas Sodyum SODSN 2018/12 26.02.2019

Sonmez Filament SONME 2018/12 01.03.2019 0 2 a.d. 2 1 11%

Tat Gida TATGD 2018/12 14.02.2019 8 23 -66% 6 22 -73%

Tav Havalimanlari TAVHL 2018/12 13.02.2019 323 59 445% 839 674 25%

T. Tuborg TBORG 2018/12 18.02.2019 53 91 -42% 169 144 17%

Turkcell TCELL 2018/12 20.02.2019 864 216 300% 2.569 1.715 50%
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Şirket BİST Kodu Dönem Açıklama Tarihi

4Ç18 4Ç17 % Değişim 4Ç18 4Ç17 % Değişim

Tgs Dis Ticaret TGSAS 2018/12 25.02.2019 5 0 1115% 7 0 1429%

Turk Hava Yollari THYAO 2018/12 05.03.2019 -38 -184 -79% 1.571 1.053 49%

Mondi Tire Kutsan TIRE 2018/12 28.02.2019 33 6 479% 62 23 167%

Tekfen Holding TKFEN 2018/12 21.02.2019 435 255 71% 510 226 125%

Teknosa TKNSA 2018/12 18.02.2019 -55 2 a.d. 38 49 -23%

Taze Kuru Gida TKURU 2018/12 01.03.2019

Trabzon Liman Isletmeciligi TLMAN 2018/12 28.02.2019 12 9 32% 12 13 -7%

Tofas Otomobil Fab. TOASO 2018/12 07.02.2019 327 424 -23% 641 656 -2%

Trakya Cam TRKCM 2018/12 31.01.2019 178 193 -8% 343 219 57%

T.S.K.B. G.M.Y.O. TSGYO 2018/12 30.01.2019 94 7 1306% 3 2 53%

T.S.K.B. TSKB 2018/12 01.02.2019 170 143 18%

Turk Telekom TTKOM 2018/12 30.01.2019 2.215 -113 a.d. 2.232 1.672 33%

Turk Traktor TTRAK 2018/12 11.02.2019 74 104 -29% 110 137 -20%

Tupras TUPRS 2018/12 13.02.2019 1.766 493 258% 1.743 1.190 47%

Turker Proje G.M.G. TURGG 2018/12 28.02.2019 -12 11 a.d. -1 -1 0%

Ufuk Yatirim UFUK 2018/12 28.02.2019 -13 -19 -33% 3 2 66%

Ulaslar Turizm ULAS 2018/12 29.01.2019 -2 0 7173% 0 0 7%

Ulker ULKER 2018/12 05.03.2019 133 107 24% 278 202 38%

Unye Cimento UNYEC 2018/12 01.03.2019 -12 24 a.d. 6 22 -70%

Usak Seramik USAK 2018/12 15.02.2019 -2 0 a.d. 20 16 30%

Uzertas Boya UZERB 2018/12 28.02.2019

T. Vakiflar Bankasi VAKBN 2018/12 13.02.2019 1.044 901 16%

Vakif Fin. Kir. VAKFN 2018/12 14.02.2019 4 11 -68%

Vanet Gida VANGD 2018/12 27.02.2019

Verusaturk Girisim Srmy. Y.O. VERTU 2018/12 18.02.2019 1 20 -94% 0 0 -2%

Verusa Holding VERUS 2018/12 23.02.2019 25 12 96% -1 -3 -67%

Vestel Beyaz Esya VESBE 2018/12 20.02.2019 159 86 85% 131 139 -6%

Vestel VESTL 2018/12 21.02.2019 315 -20 a.d. 602 281 115%

Vakif Menkul Kiymet  Y.O. VKFYO 2018/12 21.02.2019 0 0 83% 0 0 88%

Vakif G.M.Y.O. VKGYO 2018/12 25.02.2019 12 67 -82% 4 -3 a.d.

Viking Kagit VKING 2018/12 01.03.2019 12 -4 a.d. 9 4 113%

Yayla Enerji YAYLA 2018/12 19.02.2019 -11 -8 46% -4 -1 231%

Yibitas Yozgat Insaat Malzemeleri YBTAS 2018/12 28.02.2019

Yeni Gimat G.M.Y.O YGGYO 2018/12 26.02.2019 119 81 47% 42 35 19%

Yapi Ve Kredi Bankasi YKBNK 2018/12 01.02.2019 1.081 880 23%

Yapi Kredi Koray G.M.Y.O. YKGYO 2018/12 28.01.2019 9 2 273% 0 -1 -74%

Yonga Mobilya YONGA 2018/12 20.02.2019

Yunsa YUNSA 2018/12 19.02.2019 9 9 -4% 9 15 -42%

Zorlu Enerji ZOREN 2018/12 06.03.2019 64 -8 a.d. 471 227 108%

FVAÖKNet Dönem Karı
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Vakıf Yatırım Araştırma ve Strateji  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum 
ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, 
manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 
Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
 

Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18  Park Maya Sitesi F-2/A Blok  
Beşiktaş 34335 ISTANBUL 

+90 212 352 35 77 

 

http://www.vakifyatirim.com.tr/
http://www.vkyanaliz.com/

